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IV.

Bienfaiteurs de la Société.

La Confédération Suisse :

1

1863

|
1880 |
1886
1887 |
|
1889 |

1891
!

1893 |
1893 |
1893 |

18941
|
1895 |

|
1896

1897 |

1897

Legs du Dr. Alexandre Schlifli,
Berthoud .

Legs duDr. J.-L. Schaller, Fribourg
Don du Comité annuel de Genéve

En souvenir du Président F. Forel.
Morges N

Legs de Rod. Gribi. Unterseen
(Berne) e

Legs de J.-R. Koch. Bibliothéeaire,
Berne .

Don du Comité annnel de Lausanec
Don du Dr. L.-C. de Coppet. Nice

Don de divers fondatenrs (voir
« Actes » de 1894) . . . |,

Don de divers bienfaiteurs (voir
« Actes » de 1894 p. 170 et 1895
p. 126). .

Don de divers bienfaiteurs (voir
« Actes » de 1894 p. 170 et 1895
p- 126). .

Don de divers bienfaiteurs (voir
« Actes > de 1894 p. 170 et 1895
p- 126) . .

Don de divers bienfaiteurs (voir
« Actes » de 1894 p. 170 et 1895
p. 126) . .

En Souvenir du Prof. Dr. Léon
Du Pasquier, Neuchatel

|
[EP— . .
. Capital inaliénable

| Fondation Sechlifli

id.
id.
Founds Koch

Bibliotheqgue

Capital maliénable '

Commission

des Glaciers

id.
id.
id. -
id.

id.

Cid.

|

9000, —
2400, —

4000, -

200, —

(25000, )

H00. -
92.40

2N, -

1036.64

865, -

1086, —

640, —

675, - -

500, -



1897

1897

1900
1901

1903 |

1906 |

En Souvenir du-Prof. Dr. Léon
Du Pasquier, Neuchatel

Don du Prof. Dr. F.A. Forel,
Morges ' :

Don de divers bienfaiteurs (voir
« Actes » de 1894 p. 170 et 1895
p. 126).

Don de divers bienfaiteurs (voir |
« Actes » de 1894 p. 170 et 1895 |
p. 126).

Legs du Prof. Dr.
Zurich, . 2 . e

En Souvenir de Joh. Randegger,
Topogr., Winterthour .

Alb, Mousson,

Don de divers bienfaiteurs
Don de divers bienfaiteurs

Dr. R. in N., 20 cotisations an-

nuelles.

Legs de A. Bodmer-Beder, Zurich

Capital inaliénable

Commission
des Glaciers

id.

id.
Fondation Schlifli

Capital inaliénable
Commission
des Glaciers

id.

Capital inaliénable

id.

30, —
1000, —

1300, —
55, —
305, —

100, —
500, —
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